[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	18.12.2024

	№
	186

	г. Киров

О награждении почетными знаками
Кировской области

В соответствии с Законом Кировской области от 08.10.2007 № 170-ЗО
«О почетных знаках Кировской области», решением комиссии по награждению почетными знаками Кировской области (протокол от 05.12.2024 № 13)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить почетным знаком Кировской области «За безупречную
муниципальную службу» за многолетнюю, безупречную и эффективную
муниципальную службу:
	РЯБИНИНА

Сергея Ивановича
	·
	главу муниципального образования Мурашинский муниципальный округ Кировской области.

2. Наградить почетным знаком Кировской области «Доблесть и усердие»
за безупречное исполнение служебных обязанностей и верность служебному долгу:

	БОКОВА
Геннадия Юрьевича
	·
	военного комиссара федерального казенного учреждения «Военный комиссариат Кировской области».

	Губернатор

Кировской области    А.В. Соколов

[image: image1.png]